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20/4/22,10:30

Cerrar

BBVA

A Fecha de consulta

20/04/2022 10:30:20 AM

BBVA Net Cash - Pago Interbancario

‘“i -
B b

e

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién
Tipo de operacion:
Descripcion:
Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacion:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

ADMIN1

Pago Interbancario

FONDO IlI

0117921489

MXP

MUNICIPIO DE LORETO Z

HSBC

20/04/2022

ANTICIPO 30 POR CIENTO
OBRA REHAB ALCANT

ASD 6550927651

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario:
Folio de firma:

Estado operacién

Porcentaje firmado:

Detalle de firmas

Accién

CREO

FIRMO

0000470640

0044217023

100%

Usuario

ADMIN1

ADMIN1

BBVA - Net Cash

Guardar

No. Contrato
Nombre del Cliente

Poder:

Importe de la operacién:

Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Referencia numeérica:

Hora de captura del canal:

Clave de rastreo:

Folio tnico:

Estado:

Porcentaje aportado

%

100 %

00614637
MUNICIPIO DE LORETO Z

100%

124.224 .92 MXP

021010040419590169

MXP

EVERARDO ESPINOSA SILVA
Dato no verificado por esta
institucién

20/04/2022

10:29:03

002601002204200000470640

1401202204201029030044217029

OPERADO

Fecha

20/04/2022

20/04/2022

S| DESEA OBTENER UN COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO, VISITE: https://www.banxico.org.mx/cep/go

Este vinculo se activard a mas tardar dentro de cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion.

)

~ BBVA México, S.A,, Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero BBVA México

(e 3-(01126

https://www.bbvanetcash.mx/SMXNTHX7/nthxp_mx_web_v7/serviet/web?flujo=PPINFL00010852109707961716356

www.bbvanetcash.mx
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MUNICIPAL

PRESI

TUUAMAA

DIRECTOR DE DESARROLLO
ECONOMICO Y SOCIAL

DESARROLLO
1281

I-XXVIi-2022

ASUNTO: EL QUE SE INDICA

YA PEREZ

jue suscribe L.C. VERONICA ESCOBEDO BRIANO,
icial, le solicito realice la siguiente TRANSFERENCIA
DE $124,224.92 (CIENTOS VENTE Y CUATRO MIL
)2/100 M.N.) como pago de ANTICIPO DEL 30% de
RILLADO EN CALLE EMILIANO ZAPATA, LORETO,

CUENTA: FONDO Il 2022 (0117921489)

Sin mas por el momento reciba un cordial saludo.

DIRECCION DEEESARROLLD

economco Y socihL, C. VE

PRESIDENCIA MUNICIPAL
LORETO, ZAC.

ATENTAMENTE:

Loreto, Zac., a 18 de Abrilée2022
DIRECTORA DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL
3 b.;}? I . \

NICA ESCOBEDO BRIANO



EVERARDO ESPINOSA SILVA
EISE6108265M7

NINOS HEROES 3

CIENEGA GRANDE

CIENEGA GRANDE, ASIENTOS.

A AGUASCALIENTES, México C.P. 20722
(612) Personas Fisicas con Actividades Empresariales y

Profesionales
Teléfonos:
Tipo Comprobante: (1) Ingreso

Factura 310

Folio fiscal

7b52fatc-bc9d-462a-8a41-

e5f177b354b0

RFC Certificador
LSO1306188R5

No. certificado del SAT

00001000000509846663

Fecha y hora certificacion
2022-04-19 22:37:33

Lugar Expedicion: Aguascalientes,

20722
RFC MLOB8501013N5 Fecha expedicion 19/04/2022 22:37:32
Nombre MUNICIPIO DE LORETO Uso CFDI (101) Construcciones.
Calle AV.INDEPENDENCIA S/N
Colonia CENTRO Municipio LORETO C.P. 98830
Ciudad, Estado LORETO, ZACATECAS. México Fecha pago 19/04/2022
Concapto — e e ot
PAGO DEL 30%DE ANTICIPO DE LA OBRA REHABILITACION DE ALCA MOMNTO BASE  107,090.450
NTARILLADO EN CALLE EMILIANO ZAPATA, 72141120 (E48) Unidad de servicio
LORETO ZACATECAS, SEGUN CONTRATO No. FllI-09-2022 DE FECHA T e
08 DEL MES DE ABRIL DE 2022 AJUSTE DE COSTOS (+) 0.00
Traslado Base 0.00 Tipo Factor
Importe 0.00
AMORTIZACION ANTICIPO (-) 0.00
SUB TOTAL 107,090.45
(002) IVA 16 % (+) 17,134 .47
SUB TOTAL CON IVA 124,224.92
TOTAL RETENCIONES (-) 0.00
SANCION POR RETRASO (-) 0.00
SUB TOTAL MENOS RETENCIONES  124,224.92
RETENCION POR RETRASO (-} 0.00
REINTEGRO RETENCION (+) 0.00
Traslado Base 0.00 0.00
OTRAS SANCIONES (-) 0.00
CIENTO VEINTICUATRO MIL DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 92/100 M.N. TOTAL FACTURA  124,224.92

Método pago : (PUE) Pago en una sola exhibicion

Forma pago : (03) Transferencia electrénica de fondos

Tipo de cambio : 1

(04) Sustitucién de los CFDI previos310662¢1-d0bc-4ff5-80b6-636052568250

Numero Certificado 00001000000510366016
Sello digital del CFDI

Z7xK0gQRXy20Wuj
kd6TGB/PUsawiNpwe
XHJ4zS50pBaj 33GLVIW

Sello del SAT

I11.1]7b52fale-bedd-462a-8a41-25£177b354b0 | 2022-(
MwXqlLD1C8XYIEZgGNEzvFolUbdWST1Y1kNYJ45A
Ra+pRySJIFAQRTVhQeYVsRKduih4cX 4kt TOG3a04HD
hsm3£qDKuvEYBDT svykd fxeLNZhOrMOgTFOOg==10

0505846663 |

Cadena ongmal del complemento de certnf:cacuon dlgllal del SAT

Este documento es una representacién impresa de un CFDI 3.3




Page 1 of 1

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?7>
<cfdi:Comprobante xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.goh.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd"
xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance" xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3"
Certificado="MIIF3jCCA8agA wIBAgIUMDA wMDEwWMDAwWMDAIMTAzNjYwMTYwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQQDDBABVVRPUKIEQ
Sello="Z7xK0gQRXy20WujfiNk4J5y3+fofPh4kUM6Ktus/aSTop+ZUSOWMwXqILDIC8XYIEZgGNfzvFoUbdWIT1 YIKNYJ45AQ7jUomvY TpZz7RigOUd weT17v
NoCertificado="00001000000510366016" LugarExpedicion="20722" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="I" Total="124224.92" TipoCambio="1" Moneda="MXN"
Descuento="0.00" SubTotal="107090.45" FormaPago="03" Fecha="2022-04-19T22:37:32" Folio="310" Version="3.3">
- <cfdi:CfdiRelacionados TipoRelacion="04">
<cfdi:CfdiRelacionado UUID="310662¢1-d0be-4ff5-80b6-636052568250"/>
</cfdi:CfdiRelacionados>
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="612" Nombre="EVERARDO ESPINOSA SILVA" Rfc="EISE6108265M7"/>
<cfdi:Receptor Nombre="MUNICIPIO DE LORETO" Rfc="MLO8501013N5" UsoCFDI="101"/>
<cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Descuento="0.00" Importe="107090.45" ValorUnitario="107090.45" Descripcion="PAGO DEL 30%DE ANTICIPO DE LA OBRA
REHABILITACION DE ALCANTARILLADO EN CALLE EMILIANO ZAPATA, LORETO ZACATECAS, SEGUN CONTRATO No. FII1-09-2022 DE
FECHA 08 DEL MES DE ABRIL DE 2022" ClaveUnidad="E48" Cantidad="1.00" ClaveProdServ="72141120">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="17134.472" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="107090.45"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="17134.47">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="17134.47" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" xmins:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-
instance" Version="1.1" UUID="7b52falc-bc9d-462a-8a41-e5f177b354b0" xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
SelloSAT="cRSmQIWuDPaxrDkkbuys/CYXk1SW2nMCEi4dO8{7XX9wzkSO/jQy31SRRzF Yewgrd3xA6d04yYUEL2HtYu0ZgJv20OByMzXxQdsZv1:
NoCertificadoSAT="00001000000509846663"
SelloCFD="Z7xK0qQRXy20WujfiNk4J5y3+fofPh4k UM6Ktus/aSTop+ZUSOWMwXqILDIC8X YIEZgGNfzvFoUbdW9T1 YIkNYJ45AQ7jUomvYTpZ
RfcProvCertif="LS01306189RS" FechaTimbrado="2022-04-19T22:37:33"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

file:///C:/UserssEVERARDO/Downloads/MLO8501013N5 310.xml 19/04/2022



&) HACIENDA | $3sar

arificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

V)

K. < del emisor

EISE6108265M7

Folio fiscal

7B52FA1C-BC9D-462A-8A41-
ESF177B354B0

Total del CFDI

$124,224.92

Nombre o razén social del
emisor

EVERARDO ESPINOSA SILVA

Fecha de expedicion

2022-04-19722:37:32

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

MLO8501013N5

Fecha certificacion
SAT

2022-04-19T722:37:33

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

MUNICIPIO DE LORETO

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



M

Manifiesto mi conformidad para que se realice todos los pagos a mi favor utilizando la informacién
| siguiente :

Datos del Beneficiario Datos Bancarios
Nombre completo 0 Razén Social Institucién Bancaria
%+ Everardo Espinosa Silva < HSBC
R.F.C. Plaza
< EISE6108265M7 <+ Aguascalientes
o - Domicilio Fiscal Sucursal E
< Calle Nifios Heroes No. 3 Cienega Grande, Asientos,Ags. < 0708

Namero de Cuenta Bancaria

Teléfono & 4041959016
*» 44911778 19 Clabe bancaria estandarizada
M (18 digitos)
E-mail » 021010040419590169

*,
0.‘

everardo_es@prodigy .net.mx

Fecha del llenado del formato: Abril 2022

Nombre y firma del beneficiario

Everardo Espinosa Silva
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9/5/22, 11:32

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

Comprobante Pago Interbancario

09/05/2022 11:32:54 AM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Pétos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién
Tipo de operacion:
Descripcion:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:
‘ | Fecha de creacién:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

ADMIN1

Pago Interbancario
DESARR ECON SOC
0117921489

MXP

MUNICIPIO DE LORETO Z

HSBC

09/05/2022

ESTIMACION UNO OBRA REHAB
ALCANTARILLADO

ASD 6550927651

Datos de confirmacién de la transferencia

Poder:

Importe de la operacion:

Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Imprimir

00614637
MUNICIPIO DE LORETO Z

100%

167,074.25 MXP

021010040419590169

MXP

EVERARDO ESPINOSA SILVA

09/05/2022

11:32:50

Folio interbancario: 0000837619 Clave de rastreo:  002601002205090000837619
Folio de firma: 0078735134 Folio Unico:  1401202205091132490078735140
Estadg ope_rgacién
Porcentaje Firmado: 100% Estado: Operado
Datal!e de flrmas Hees
I Accion Usuario Porcentaje aportado Fecha
CI;EO o AD_MI_N 17 - - % 7 09/05/2022
-FIRMO ADMIN1 100 % _()910512;)22

BBVA México, S.A,, Institucién de Banca Miuiltiple, Grupo Financiero BBVA México www.bbvanetcash.mx

- a2t Dov. 1YT - PO’&Q."H
- Wi Lpe136- POFATL

(ol P 436- € 01817

https:ﬂwww.bbvanetcash.mx]SMXBDNTT/mexiconetpibee_v?/servleb'OperacionCBTFServlet?proceso=ﬁrmas _pibee_pr&operacion=firmas_pibee_op... 1/1
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(4 O
% O N C— c 8-?—
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a2 7 _ > FOYA PEREZ
Zla| [Q0 GRS
glel |Fldrl | [6®6| |o
Z |« ELERENYIEE:
j QO W o] <
g 9l g™ ¢ Al Y
a dl d g - 5 ﬁg el que suscribe L.C. VERONICA ESCOBEDO BRIANO,
3 ,_e \E'r‘ 8 = o 89 ySocial, le solicito realice la siguiente TRANSFERENCIA
) 19 N . c gg VA DE $167,074.25 (CIENTO SESENTA Y SIETE MIL
'_' & a. g_ -0 %j_ E% M.N.) como pago de ESTIMACION UNO de la obra
a L g‘ S f)g \ 5@8 LLADO EN CALLE EMILIANO ZAPATA, LORETO,

wls =t g V| &

HHEl RS <« | |°

189)

Sin mas por el momento reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE:

Loreto, Zac., a 06 de Mayeo de 2022
_.DIRECTORA DE DESARROLLO E/C%\IC')MICO Y SOCIAL

DIRECCION DE DESARROLLO w

cconomcovsocs.  L.C. VERONICA ESCOBEDO BRIANO
PRESIDENCIA MUNICIPAL
LORETO, ZAC

c.c.p. Archivo




EVERARDO ESPINOSA SILVA
EISE6108265M7

NINOS HEROES 3

CIENEGA GRANDE

CIENEGA GRANDE, ASIENTOS.

Factura 311

Folio fiscal

eaeac69b-7ccc-4faf-9045-1¢55ee03facO
RFC Certificador

LSO1306189R5

A AGUASCALIENTES, México C.P. 20722 No. certificado del SAT
(612) Personas Fisicas con Actividades Empresariales y 00001000000509846663
Profesionales Fecha y hora certificacion
Teléfonos: 2022-05-05 13:16:24
Tipo Comprobante: (I) Ingreso Lugar Expedicién: Aguascalientes,
20722
RFC MLO8501013N5 Fecha expedicién 05/05/2022 13:16:23
Nombre MUNICIPIO DE LORETO Uso CFDI (101) Construcciones.
Calle AV. INDEPENDENCIA S/N
Colonia CENTRO Municipio LORETO C.P. 98830
Ciudad, Estado LORETO, ZACATECAS. México Fecha pago 05/05/2022
Concepto | Monto
PAGO DE LA ESTIMACION No. 1 (UNO) DE LA OBRA REHABILITACION MONTO BASE  144,029.530
DE ALCANTAR'LLADO 72141120 (E48) Unidad de servicio
EN CALLE EMILIANO ZAPATA, LORETO ZACATECAS s el
gb;:;(ilélglzCONTRATO No. FllI-09-2022 DE FECHA 08 DEL MES DE ABRIL AJUSTE DE COSTOS (+) 0.00
Traslado Base 0.00 Tipo Factor
Importe 0.00
AMORTIZACION ANTICIPO (-) 0.00
SUB TOTAL 144,029.53
(002) IVA 16 % (+) 23,044.72
SUB TOTAL CON IVA 167,074.25
TOTAL RETENCIONES (-) 0.00
SANCION POR RETRASO (-) 0.00
SUB TOTAL MENOS RETENCIONES  167,074.25
RETENCION POR RETRASO (-) 0.00
m REINTEGRO RETENCION (+) 0.00
Traslado Base 0.00 0.00
OTRAS SANCIONES (-) 0.00
CIENTO SESENTA Y SIETE MIL SETENTA Y CUATRO PESOS 25/100 M.N. TOTAL FACTURA  167,074.25

Método pago : (PUE) Pago en una sola exhibicion
Forma pago : (03) Transferencia electronica de fondos
Tipo de cambio :1

Numero Certificado 00001000000510366016
Sello digital del CFDI

UZuQ2TOW0 JOLXFJIdsBEabRhDAU2G0SsTKIGpten
pRéyumipSW2enPNYw4dJ)
")’Jz”r'Uthjuemth3rn~l,1EUJ PLEZ2RVDVE

Sello del SAT
k84LDYkXXb22z M2TFOivmdK3r8TvPg5cA0Z {8glx1 /4
BB3gg0setpSyFSTiBjOBSYNmMDIWS)
MENdNmQIYol( h(GM\OU JEVLICG

111.1eaeac69%~-7cce= 4LIL“JJ~1.!—'(' Se
‘Ikm"lﬂﬂ:‘N/[’{mT.’ J

23cX394/wkYFgiutkmclROON/GmZzpaNJITBLl16KI
1aMVy1lbkgU34 2hRImxA+SzW1B80I
EAcoRkgmPoYpG59zFW T xmh8uLlNLm

3biTblaaisiw+BRNiNSXakkILK

K4ytuyCrGywad6z1gCLiJhhs

Cadena original del complemento de cerﬂficac!én dlgltal del SAT

Este documento es una representaclén ';mpresa de un CFDI 3.3

7/QgTmRTCOFTzxtEYGzDs///ipuy¥ i
1 9HHH/e+ASL 3SZ+HuPF4VDQYnWeZPe Fnamp

75 t 1X61FoeZlQLTvQzcppSGHrGLDEm ]
isauSlibgn3nuvzg+LB/ s YBTSGWO;




Manifiesto mi conformidad para que se realice todos los pagos a mi favor utilizando la informacion
siguiente :

Datos del Beneficiario Datos Bancarios
Nombre completo o Razén Social Institucion Bancaria
¢ Everardo Espinosa Silva % HSBC
R.F.C. Plaza
< EISE6108265M7 ¢ Aguascalientes
Domicilio Fiscal Sucursal
«» Calle Nifios Heroes No. 3 Cienega Grande, Asientos,Ags. < 0708

Numero de Cuenta Bancaria

Teléfono % 4041959016
< 44911778 19 Clabe bancaria estandarizada
( 18 digitos)
E-mail % 021010040419590169

%+ everardo_es@prodigy.net.mx

Fecha del llenado del formato: Abril 2022

Nombre y firma del beneficiario

Everardo Espinosa Silva




POR UN
LORETO
PARA TODOS

PRESIDENCIA MUNICIPAL H AYUNTAMI EilTl
LORETO, ZAC. 2021 - 2024

OFICIO: 18
EXP. V-V-2022
ASUNTO: PAGO DE ESTIMACION

L. C. VERONICA ESCOBEDO BRIANO
DIRECTORA DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL
PRESENTE.

Por medio del presente, se le Informa que la empresa, representada por:
EVERARDO ESPINOSA SILVA, nos has presentado la Estimacién 1 (uno), de la obra
denominada: “REHABILITACION DE ALCANTARILLADO EN CALLE EMILIANO ZAPATA,
LORETO, ZACATECAS”, con nimero de contrato: Flll-09-2022, del programa: FONDO Il
. 2022, y nimero de factura: 311, de fecha: 05 de mayo de 2022, por la cantidad de: $167,
074.25 (ciento sesenta y siete mil setenta y cuatro pesos 25/100 M. N.). La estimacién fue
Aprobada por el Supervisor de Obras Publicas y por un tercero, el Contratista de
Conformidad con los articulos 90 y 91 de la Ley de Obras Publicas y Servicios
Relacionados para el Estado de Zacatecas y articulos 85, 86 y 90 del Reglamento de la
Ley de Obras Piblicas y Servicios Relacionados con las Mismas.

Sin mas por el momento, quedo a sus érdenes para cualquier aclaracién al
respecto.

Ciudad de Loreto, Zacatecas, a 06 de mayo de 2022.

“Por un Loreto para todos”

\

SUPERVISA'Y APRUEBA APRUEBA, AUTORIZA\Y SOLICITA PAGO

J

EL ESQUIVEL DUENAS ARQ. ERIC M Z ECHUGA
s_ PERVISOR DE OBRAS PUBLICAS DIR. DE OBRAS éw SERVICIOS

\
\
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Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

08/06/2022 3:15:48 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

00614637
MUNICIPIO DE LORETO Z

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:

Descripcién:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacién:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

ADMIN1

Pago Interbancario

DESARR ECON SOCIAL

0117921489

MXP

MUNICIPIO DE LORETO Z

HSBC

08/06/2022

ESTIM DOS Y FINIQ OBRA
REHAB ALCANTA EMI

ASD 6550927651

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accion

CREO

FIRMO

BBVA Meéxico, S.A., Institucion de Banca Multlple, Grupo Financlero BBVA México

0000800860

0079370039

100%

Usuario

ADMIN1

ADMIN1

S —

Poder:

Importe de la operacién:

Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Referencia numeérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio Unico:

Estado:

Porcentaje aportado

—%

100 %

Giay- Dev. 13- P0343F6
C,m& E (¢ ]11 034 €0

A st b s il e s e

100%

122,783.89 MXP

021010040419590169

MXP

EVERARDO ESPINOSA SILVA

08/06/2022

15:15:45

002601002206080000800860

1401202206081515450079370045

Operado

Fecha

08/06/2022

08/06/2022

www.bbvanetcash.mx
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Z| - - U< |5 |29 i que suscribe LC. VERONICA ESCOBEDO BRIANO,
6&'\ ' I‘Q"‘=J U 0?; " 23 ocial, le solicito realice la siguiente TRANSFERENCIA
™~ 5] 0% o @% A DE $122,783.89 (CIENTO VEINTE Y DOS MIL
=] L Qg - QO 589/100 M.N.) como pago de ESTIMACION DOS Y
e 6’5 E X" JON DE ALCANTARILLADO EN CALLE EMILIANO
' g 3 ow

Sin méas por el momento reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE:
Loreto, Zac., a 03 de Junj 2022
DIRECTORA DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

DIRECCION DE DESARRC .
ECONOMICO Y SOCIAL
PRESIDENCIA MUNICIPAL

LORETO.ZAC ) . VERONICA ESCOBEDO BRIANO




EVERARDO ESPINOSA SILVA

EISE6108265M7
NINOS HEROES 3
CIENEGA GRANDE
CIENEGA GRANDE, ASIENTOS.
AGUASCALIENTES, México C.P. 20722
{ ) Profesionales
Teléfonas:
Tipo Comprobante: (1) Ingreso

(612) Personas Fisicas con Actividades Empresariales y

Factura 312

Folio fiscal
dc1bd2cb-2d15-459f-ab27-e360e36fa696
RFC Certificador

LSO1306189R5

No. certificado del SAT
00001000000509846663

Fecha y hora certificacién

2022-06-02 14:30:03

Lugar Expedici6én: Aguascalientes,

20722
RFC MLO8501013N5 Fecha expedicién 02/06/2022 14:30:01
Nombre MUNICIPIO DE LORETO Uso CFDI (101) Construcciones.
Calle AV. INDEPENDENCIA S/N
Colonia CENTRO Municipio LORETO C.P. 98830
Ciudad, Estado LORETO, ZACATECAS. México Fecha pago 02/06/2022
PAGO DE LA ESTIMACION No. 2 Y FINIQUITO, CORRESPONDIENTE A 1120(E%l’ONTO BASE  105,848.180
LOS TRABA E LA OBRA REHABILITACION 22 Unidad de servicio
Dg ALCANT;J\gﬁ.I?ADLQEON CALLE EMILIANS gAPATA, LORETO ZACAT B s
ECAS; AJUSTE DE COSTOS (+) 0.00
SEGUN CONTRATO No. Flll-09-2022 DE FECHA 08 DEL MES DE ABRIL )
DE 2022 Traslado Base U.mlmagg;
AMORTIZACION ANTICIPO (-) 0.00
SUB TOTAL 105,848.18
(002) IVA 16 % (+) 16,935.71
SUB TOTAL CON IVA 122,783.89
TOTAL RETENCIONES (-) 0.00
SANCION POR RETRASO (-) 0.00
SUB TOTAL MENOS RETENCIONES 122,783.89
RETENCION POR RETRASO (-) 0.00
REINTEGRO RETENCION (+) 0.00
m Traslado Base 0.00 0.00
OTRAS SANCIONES (-) 0.00
CIENTO VEINTIDOS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 89/100 M.N. TOTAL FACTURA  122,783.89

Método pago : (PUE) Pago en una sola exhibicion
Forma pago : (03) Transferencia electronica de fondos
| Tipo de cambio : 1

Nimero Certificado 00001000000510366016
Sello digital del CFDI

hixoNRMoJXvNGBTwWS+0ANgzVItldERnTyuG/ M1 7k 3

£1/aPSLOHMLYxFIWII7+3eruRi X bJIRoGnveaC ZQhFg6QuM/1

Sello del SAT

1/yQetdSHN JoYFNK99g6 Jta.h-nr:(nae; 2GUENT1027DP xnodgsgdu XyCywAN=T
KM72z52LRa5c8EAdSIdfELIT
sullAyPIETvbtdjCeaqwiSDLALTY

2

111.1lidelbd2ch-2d15-4
MCHy''SzHs4K1Th2Mha
M/1+ULXAYSTdALRhiam

vmFnY U/ CThtwlod? “pw LAZB2FriP

Z8h+a S
Z9EZTXWALK]L +
000C00509846663 ] |

qu! 2FQw | 0

Este documento es una representacién impresa de un CFDI 3.3

w3feIVFASMCEyUSzHs4K1 7h2Mhéx ’\au 3Zqk3P
1+01XBYSTcdAtRhAs
A+aymtmiGeE4JwXglSkHmUcaCLUIMODD1Ee AiNWTRW 2/ vIKZQCvYmFR Y/ CThtwlod ﬂ’*LuzuI:‘c.F APZIVIEqT2FQ==

T6EupMzl6S32it15krZwS0mrbzhOA
TyhiXmQJI8pKiDRvgLnkNT UGLWx I nwQkQMpSLTGE ZaAWENSHmMI 9R+bS0

Cadena original del complamento de certificacién digital dgl SAT
ab 961 Q6= UZTl-}]:'I;)iL.;g«L 1
35bZcgRQaTpfLe

Fx7E0BRINTYoD223
2cqKQaTofliggedH

5YGeiHD+AVESA+afsSil
QL’FZp}”“E"?XNZ kl+ ?

nkJQ"JQﬂﬁ KE177gydazK0K T fK3PRQIBpM1e0E1 22cyD+ 6E3TedEQkrWET
DOBXVY INgxprQ2Z/Bl 211.;«*1’11'1!1”thy“--\n“SWCr‘nr’ ul
LO9w==

SthixoNRMoJ MN(‘U wS+oANgzVIt LdERn7yuG/MLIkuiwifeIvEAs

73" fav "II YxFIWwUJT+3eruRiXQz0DjbJRoGH \Jd"’D Fg&0u

actura enviada por correo a : hectoreed@outlook.com



)

Manifiesto mi conformidad para que se realice todos los pagos a mi favor utilizando la informacién

| siguiente :

Datos del Beneficiario Datos Bancarios
Nombre completo 0 Razén Social Institucion Bancaria
% Everardo Espinosa Silva % HSBC
R.F.C. Plaza
«» EISE6108265M7 % Aguascalientes
~ Domicilio Fiscal B ~ Sucursal
++ Calle Nifios Heroes No. 3 Cienega Grande, Asientos,Ags. < 0708

Numero de Cuenta Bancaria

(g

Teléfono % 4041959016
% 4491177819 Clabe bancaria estandarizada
( 18 digitos)
E-mail < 021010040419590169

% everardo_es@prodigy.net.mx

Fecha del llenado del formato: Abril 2022

Nombre y firma del beneficiario

Everardo Espinosa Silva




PRESIDENCIA MUNICIPAL H. AYUNTAMIENTO
2021 - 2024

LORETO, ZAC.

PARA TODOS

L. C. VERONICA ESCOBEDO BRIANO
DIRECTORA DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL
PRESENTE.

OFICIO: 19
EXP. I1I-VI-2022
ASUNTO: PAGO DE ESTIMACION

Por medio del presente, se le Informa que la empresa, representada por:
EVERARDO ESPINOSA SILVA, nos has presentado la Estimacién 2 (dos) y Finiquito, de la
obra denominada: “REHABILITACION DE ALCANTARILLADO EN CALLE EMILIANO
ZAPATA, LORETO, ZACATECAS”, con nimero de contrato: Flll-09-2022, del programa:
FONDO Ill 2022, y nimero de factura: 312, de fecha: 02 de junio de 2022, por la cantidad
de: $122, 783.89 (ciento veintidés mil setecientos ochenta y tres pesos 89/100 M. N.). La
estimacién fue Aprobada por el Supervisor de Obras Publicas y por un tercero, el
Contratista de Conformidad con los articulos 90 y 91 de la Ley de Obras Publicas y
Servicios Relacionados para el Estado de Zacatecas y articulos 85, 86 y 90 del
Reglamento de la Ley de Obras Publicas y Servicios Relacionados con las Mismas.

Sin mas por el momento, quedo a sus ordenes para cualquier aclaracion al

respecto.

Ciudad de Loreto, Zacatecas, a 03 de junio de 2022.

“Por un Loreto para todos”

SUPERVISA Y APRUEBA

'@ ,,,,///

|
APRUEBA, AUTORIZA Y SOLICITA PAGO

A

: SQUIVEL DUENAS
SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS

ARQ. ERIC MENDEZ|LECHUGA
DIR. DE OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS

\‘*.




